1

证券代码：600546       证券简称:山煤国际      公告编号：临 2021-025 号

 山煤国际能源集团股份有限公司

第七届董事会第二十五次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山煤国际能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第二十

五次会议（以下简称“本次会议”）通知于2021年4月16日以送达、传真和邮件形

式向公司全体董事发出，本次会议于2021年4月28日在太原市长风街115号世纪广

场B座4层会议室以现场方式召开。本次会议应到董事11人，实到董事11人。会议

的召集、召开及表决程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。

本次会议由公司董事长王为民先生主持，公司监事及高级管理人员列席了本次会

议，经与会董事认真审议，形成董事会决议如下：

一、审议通过《关于<2021 年第一季度报告>的议案》

表决结果： 11 票同意， 0 票反对， 0 票弃权。

二、审议通过《关于公司收购山西煤炭进出口集团河曲旧县露天煤业有限

公司 51%股权的减值测试报告的议案》

公司 2018年收购山西煤炭进出口集团河曲旧县露天煤业有限公司（以下简

称“河曲露天”）51%股权（以下简称“标的资产”）时，控股股东山西煤炭进

出口集团有限公司（以下简称“山煤集团”）作出关于对河曲露天减值测试的承

诺，承诺在盈利承诺期届满后，如标的资产期末减值额大于已补偿现金金额，山

煤集团应以现金方式对公司另行补偿。

公司聘请评估机构对标的资产进行了评估，出具了《减值测试报告》，根据

减值测试结果，河曲露天在盈利承诺期间未发生减值，山煤集团无需对公司另行

补偿。

 2

表决结果： 11 票同意， 0 票反对， 0 票弃权。

三、审议通过《关于制定<山煤国际能源集团股份有限公司关于在山西焦煤

集团财务有限责任公司存款资金风险防范制度>的议案》

同意《山煤国际能源集团股份有限公司关于在山西焦煤集团财务有限责任公

司存款资金风险防范制度》。该制度的具体内容详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）。

表决结果： 11 票同意， 0 票反对， 0 票弃权。

四、审议通过《关于制定<山煤国际能源集团股份有限公司关于在山西焦煤

集团财务有限责任公司存款风险应急处置预案>的议案》

同意《山煤国际能源集团股份有限公司关于在山西焦煤集团财务有限责任公

司存款风险应急处置预案》。该预案的具体内容详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）。

表决结果： 11 票同意， 0 票反对， 0 票弃权。

五、审议通过《关于调整公司董事会专门委员会成员的议案》

根据《公司章程》和董事会各专门委员会工作细则，公司决定调整董事会提

名委员会、董事会安全生产与环保委员会组成人员。任期自董事会审议通过之日

至本届董事会届满。

调整后的董事会各专门委员会组成人员如下：

（一）董事会战略委员会组成人员

战略委员会由非独立董事王为民、梁建光、武海军组成，其中王为民担任主

任委员。

（二）董事会提名委员会组成人员

提名委员会由独立董事辛茂荀、孙水泉、李端生，非独立董事王为民、王莎

莎组成，其中辛茂荀担任主任委员。

（三）董事会审计委员会组成人员

审计委员会由独立董事李玉敏、李端生，非独立董事王彦东组成，其中李玉

 3

敏担任主任委员。

（四）董事会薪酬与考核委员会组成人员

薪酬与考核委员会由独立董事孙水泉、李玉敏，非独立董事王莎莎组成，其

中孙水泉担任主任委员。

（五）董事会安全生产与环保委员会组成人员

安全生产与环保委员会由非独立董事梁建光、武海军，独立董事辛茂荀组成，

其中梁建光担任主任委员。

表决结果： 11 票同意， 0票反对， 0 票弃权。

 山煤国际能源集团股份有限公司

                                                    董事会

                                                2021年 4月 28日